
 

 

 

 

Výpis usnesení z jednání zastupitelstva  

ze dne 26. 6. 2019 
 

 

 

 

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo městyse Jince určuje návrhovou komisi ve složení: Iva Jelínková 

a Emilie Hurychová. 

 

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo městyse Jince určuje ověřovateli zápisu: Petra Vejra a Františka 

Gajance. 

 

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje program jednání zastupitelstva – rozsah 

dle informace o konání zastupitelstva, zveřejněné v souladu s ustanovením § 93 odst.1 zákona 

č. 128/2000 Sb. viz příloha č. 1 zápisu s úpravou v bodě 5. „Odvod z investičního fondu PO 

SMJ do rozpočtu městyse“. 

 

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo městyse Jince: 

I/ bere na vědomí: 

Informaci určeného zastupitele o postupu při pořízení Územního plánu Jince 

(uvedeno pod bodem 1/ textové části odůvodnění ÚP). 

II/ konstatuje: 

V souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), v platném znění, že Územní plán Jince není v rozporu s 

• politikou územního rozvoje ČR, v platném znění, 

• zásadami územního rozvoje Středočeského kraje, v platném znění, 

• uplatněnými stanovisky dotčených orgánů a krajského úřadu. 

III/ rozhoduje: 

Ve smyslu § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a § 52 

odst. 2 stavebního zákona o uplatněných námitkách tak, jak je uvedeno v textové části 

odůvodnění pod bodem 14. 

IV/ ukončuje platnost:   

Územního plánu obce Jince, ve znění změn č. 1 a č. 2. 

V/ vydává: 

V souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, za použití § 43 odst. 

4 stavebního zákona a § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 

platném znění, Územní plán Jince. 

 

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje zprávu o činnosti rady městyse za 

období od 28. 3. 2019 do 26. 6. 2016 dle přílohy č. 2 zápisu. 

 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo městy Jince 

I/ bere na vědomí: 

a) zprávu o plnění Programu rozvoje městyse Jince k 26. 6. 2019; 

b) podání žádosti o dotaci na MMR na akci: „Výstavba Multifunkčního centra“. 



II/ schvaluje: 

a) Přijetí dotací a následnou realizaci akcí: 

• vestavba odborných učeben ZŠ Jince; 

• městys Jince – startovací byty (8 BJ u zdravotního střediska); 

• sociální bydlení Jince (nástavba č. p. 28); 

• Jince č. p. 32 – snížení energetické náročnosti budovy; 

• Jince č. p. 98 - snížení energetické náročnosti budovy; 

• Jince č. p. 165 - snížení energetické náročnosti budovy; 

• oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – Sokolská zahrada – 1. 

etapa. 

b) Podání žádosti o dotaci na „Strategické řízení Jince“. 

III. ukládá radě městyse: 

a) Připravit podklady a podat žádost o dotaci na SFDI na akci „Jince – chodníky v 

ulici Eškova a Plešivecká“. Termín: 31. 10. 2019. 

b) Připravit podklady pro vydání Rozhodnutí na akci „Optimalizace a doplnění 

systému zásobování vodou městyse Jince“ a „Odkanalizování části městyse 

Jince“. Termín: 10. 10. 2019. 

 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo městyse Jince revokuje Usnesení č. 14 ze dne 27.3.2019 a 

nahrazuje jej zněním: Zastupitelstvo městyse Jince 

I/ schvaluje:  

Poskytnutí zálohové dotace příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola 

Jince na vybavení nové keramické dílny z důvodu předfinancování dotace – projekt č. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0./16_075/0008630 na základě výzvy MAS Brdy – vzdělanost z 

IROP ve výši 379.283,70 Kč. Záloha na dotaci bude vypořádána po vypořádání dotace 

ze strany příjemce, tj. příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Jince s poskytovatelem. 

II/ schvaluje:  

Poskytnutí investičního příspěvku příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská 

škola Jince na dofinancování dotace na vybavení nové keramické dílny – projekt č. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0./16_075/0008630 na základě výzvy MAS Brdy – vzdělanost z 

IROP ve výši 78.527,88 Kč. 

 

Usnesení č. 8: Zastupitelstvo městyse Jince bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu k 

31. 5. 2019 dle přílohy č. 3 zápisu. 

 

Usnesení č. 9: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu 

městyse 2019 vč. úpravy rozpisu rozpočtu – dle přílohy č. 4 zápisu. 

 

Usnesení č. 10: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje čerpání Fondu financování a obnovy 

vodohospodářského majetku městyse Jince ve výši 487.787,13 Kč na investiční akce městyse 

Jince dle přílohy č. 5 zápisu.  

 

Usnesení č. 11: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje účetní závěrku městyse Jince 

sestavenou k 31. 12. 2018 (dle § 6 vyhl. č. 220/2013 Sb.). 

 

Usnesení č. 12: Zastupitelstvo městyse Jince  

I/ schvaluje:  

Celoroční hospodaření městyse a závěrečný účet městyse za rok 2018 včetně zprávy 

KÚ Středočeského kraje, odboru interního auditu a kontroly o výsledku přezkoumání 

hospodaření městyse za rok 2018 bez výhrad. 



II/ přijímá:  

Opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření městyse za rok 2018. 

 

Usnesení č. 13: Zastupitelstvo městyse Jince vzhledem ke konečnému vyúčtování ceny vody 

za rok 2018 nařizuje příspěvkové organizaci Služby městyse Jince odvod ve výši 353.000, - 

Kč z investičního fondu p. o. do Fondu financování a obnovy vodohospodářského majetku 

městyse Jince.  

 

Usnesení č. 14: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje prominutí penále z dlužné částky za 

nájemné v bytě v č. p. 267 a v bytě č. p. 295, obě bývalé nájemnice pravidelně splácí a celý 

dluh i část výše penále již byla uhrazena. 

 

Usnesení č. 15: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje poskytovat svým uvolněným členům 

zastupitelstva příspěvek na stravování ve stejné výši a za stejných podmínek jako 

zaměstnancům městyse Jince dle kolektivní smlouvy, a to se zpětnou platností od 1. 4. 2019.  

 

Usnesení č. 16: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje bezúplatný převod pozemku v k. ú. 

Jince parc. č. 548/1 o výměře 385 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace od Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví městyse Jince. 

 

Usnesení č. 17: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 

pozemku v k. ú. Jince parc. č. 1218/8 o výměře 6237 m2, trvalý travní porost od Státního 

pozemkového úřadu do vlastnictví městyse Jince. 

  

Usnesení č. 18: Zastupitelstvo městyse Jince bere na vědomí informaci místostarosty o 

aktuálním stavu nezaměstnanosti v jineckém regionu a informaci předsedkyně finančního 

výboru o zprávě finančního výboru o provedené kontrole příspěvkové organizace Služby 

městyse Jince z 12. 6. 2019. 

 

 


